

Kendt ansigt i branchen træder ind i El-Team Vests bestyrelse som led i strategisk vækstplan

Horsens, onsdag d. 25. september 2024

Som et led i El-Team Vests overordnede strategiplan har virksomheden taget et vigtigt skridt mod yderligere vækst og udvikling med udnævnelsen af Kjeld Gade som nyt bestyrelsesmedlem. Denne strategiske beslutning er taget med henblik på at styrke virksomhedens position, især med fokus på KNX/BMS-afdelingen, hvor der er store ambitioner om fremtidig ekspansion.

Skal spille en central rolle i udviklingen af El-Team Vests KNX/BMS-afdeling

Kjeld Gade, El-Team Vests nye bestyrelsesmedlem, kommer med omfattende erfaring fra branchen. Med en baggrund inden for stærkstrøm, salg og mangeårigt bestyrelsesarbejde skal han styrke virksomhedens udvikling, især inden for KNX/BMS.

Kjeld har været salgsdirektør i Solar i over 15 år, medejer af en dansk automationsvirksomhed og har startet flere startups og energiprojekter. I dag er han Nordisk Chef i Landis+Gyr, en af verdens største producenter af energimålere, og vil med sit store netværk og ekspertise inden for salg og strategi hjælpe El-Team Vest med at levere energiansvarlige løsninger.

"Jeg ser frem til at bidrage til El-Team Vests arbejde med at hjælpe kunderne i den grønne omstilling. Med min erfaring vil jeg sikre, at vi leverer løsninger, der reducerer energiforbrug, mindsker CO2-aftrykket og styrker kundernes konkurrenceevne. Behovet for energieffektive løsninger er større end nogensinde, og jeg glæder mig til at være en del af denne udvikling," siger Kjeld Gade, nyt bestyrelsesmedlem i El-Team Vest.

Privat er Kjeld bosat i Fredericia sammen med sin kone. Han har to voksne børn, og i sin fritid bruger han en del tid på enten mountainbiken eller på at stå på ski.

En del af El-Team Vest 5-årige strategiplan

Som ekstern rådgiver og med sin dybdegående erfaring vil Kjeld Gade være en vigtig del af implementeringen af El-Team Vests 5-årige strategiplan, der blev lagt i 2023.

Søren Jochimsen, der er Direktør for El-Team Vest siger:

"Vi ser frem til at få Kjeld Gade med ombord i bestyrelsen. Vi tror på, at hans erfaring i branchen vil sætte skub i vores fokus på KNX- og BMS-løsninger, som vi oplever, er vigtigere end nogensinde før. I en tid med stigende efterspørgsel på effektiv styring af ressourcer og energiforbrug, vil Kjelds indsigt være afgørende for at sikre, at vi er på forkant med udviklingen."

El-Team Vests bestyrelse består i dag af formand Gert Kristiansen, der har været en fast del af bestyrelsen siden virksomhedens grundlæggelse. Derudover sidder Direktør, Søren Jochimsen, og Partner, Lars Larsen, også som medlemmer af bestyrelsen, mens virksomhedens Underdirektør, Susanne Bundgaard Schmidt, også deltager aktivt i bestyrelsesmøderne.

Med tilføjelsen til bestyrelsen markerer El-Team Vest endnu et skridt mod at sikre en fremtidig stærk udvikling og vækst i både eksisterende og nye forretningsområder.

Ved spørgsmål, kontakt:

Søren Jochimsen

Tlf.: 2080 1673

E-mail: sjo@elteamvest.dk

www.elteamvest.dk